

# **MHA 2017 Holding ApS**

**Sømoosevej 6, 8464 Galten**

**CVR-nr. 38 76 91 11**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

**Brian Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MHA 2017 Holding ApS Sømoosevej 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 76 91 11
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Nygaard Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og øvrige aktiviteter, som direktionen måtte beslutte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.170 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.170</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.170</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.170</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.170</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Andre kapitalandele	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	46.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>46.830</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>59.330</u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-5.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.330</u></b>

**Noter**

---

	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>1. Andre kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	<u>12.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>12.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>12.500</b></u>